
بیزنس اینسایدر بررسی کرد
تضاد منافع روسیه و عربستان در بازار نفت

تارنمای بیزنس اینسایدر طی گزارشی عنوان کرد، اگر عربستان سعودی 
تصمیم بگیرد برای کنترل قیمت های نفت، بازارها را اشباع کند اقتصاد روسیه 
در دوران جنگ با شرایط دشوارتری برای حفظ درامدهای انرژی خود مواجه 

خواهد شد.
عربستان بارها این سیگنال را ارسال کرده که اگر سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت )اوپک( به کاهش تولید نفت خود متعهد نباشند، قیمت 
نفت می تواند به پایین ترین سطح خود به میزان ۵۰ دلار در هر بشکه برسد.

به عبارتی، آنچنان که تحلیلگران گفته اند ریاض به این موضوع اشاره دارد که 
می تواند بازارها را با عرضه نفت پرُ کند؛ اقدامی که قیمت ها را کاهش می دهد 
و اعضای اوپک از جمله روسیه را که تمایلی برای همکاری برای کاهش جریان 

نفت ندارند، تنبیه کند.
لوک کوپر کارشناس تحقیقات در مدرسه اقتصاد لندن در این زمینه گفت: در 
حالی که روسیه اکنون نفت خود را با تخفیف می فروشد و با توجه به افزایش 
هزینه های تولید، قیمت های پایین در بازار می تواند بر روی توانایی این کشور 

برای تامین مالی جنگ اوکراین تاثیر بگذارد.
عربستان به عنوان رئیس اوپک، تلاش کرد تا از طریق فشار بر کشورهای عضو 

جهت کاهش تولید، قیمت نفت را بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه نگه دارد.
اما با توجه به این که قیمت های جهانی نفت خام حول وحوش زیر ۸۰ دلار 
در هر بشکه بوده این روش عملی نبوده است. برای تغییر این راهبرد، برخی از 
منابع مطلع از تصمیمات دولت عربستان به روزنامه فایننشال تایمز گفتند که 

ریاض اکنون قصد دارد تولید نفت خود را تا ماه دسامبر افزایش دهد.
سایمون هندرسون، مدیر برنامه »برنشتاین« در حوزه سیاست خلیج فارس 
و انرژی در موسسه واشنگتن به بیزینس اینسایدر گفت: »عربستان سعودی 
خسته شده است. رهبری اوپک یک مسئولیت چندوجهی است. می تواند به 
خوبی کار کند اما تلاش بی حاصل برای کنترل گروهی از کشورهای عضو 

است که دستکم در مقطعی کنترل ناشدنی هستند.
این رسانه افزود: داده های موسسه اعتبار سنجی اس اند پی گلوبال نشان 
می دهد که روسیه در بین کشورهای عضو اوپک در بین تولیدکنندگانی بوده 

که بالاتر از سهمیه روزانه خود تولید داشته است.
این کشور بر اساس اخرین داده های موجود، ۱۲۲ هزار بشکه بالاتر از سهم 
روزانه خود در ماه ژوئیه )تیر( تولید داشته است. این گزارش افزود؛ مسکو 
با فشار ناشی از افزایش درامد نفتی خود مواجه است زیرا جنگ اوکراین 
هزینه های دفاعی و امنیتی این کشور را افزایش داده است. این بخش ها در 
مجموع ۴۰ درصد از کل هزینه های فدرال روسیه را در سال آینده تشکیل 

خواهند داد.

ویژه

پیشروی ارتش روسیه در دونتسک  
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد نیروهای یگان  »مرکز« روسیه کنترل شهرک 

»میخائیلوفکا« در دونتسک را به  دست گرفته اند.
وزارت دفاع روسیه امروز )یکشنبه( در بیانیه ای اعلام کرد: در نتیجه اقدامات 
قاطعانه، نیروهای یگان  »مرکز« ارتش روسیه کنترل شهرک »میخائیلوفکا« 
در دونتسک را به  دست گرفته اند. طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت 
دفاع روسیه همچنین اعلام کرد ارتش اوکراین تا ۱۸۰۵ نیرو را طی درگیری 
با نیروهای مسلح ارتش روسیه در ۲۴ ساعت گذشته از دست داده است. 
اوکراین در فوریه ۲۰۲۵ وارد سومین سال جنگ خواهد شد و وضعیت این 
کشور هم اکنون در وضعیت سخت تری به نسبت قبل قرار دارد. ارتش اوکراین 
در شرق نیروهای خود را از دست می دهد و به رغم حملات غیرمنتظره ای 
که به »کورسک« روسیه داشته و هم چنین تسلیحات زیادی که از غرب 
دریافت می کند، قادر به حفظ مواضع خود نیست و نیروهای روسیه هر چند با 

دستاوردهای کم به پیشروی ها در دونباس ادامه می دهند.
طبق بیانیه وزارت دفاع روسیه، نیروهای یگان »شرق« روسیه علاوه بر اینکه 
۱۳۰ سرباز اوکراینی را از بین بردند، یک تانک و هوویتزر خودکششی ساخت 
لهستان را نابود کردند. آنها همچنین بیش از ۵۰ سرباز اوکراینی و ۲ انبار 

تسلیحاتی را در مناطق خرسون و زاپوریژیا منهدم کردند.

رویداد

خوش بینی ارمنستان به مصالحه با باکو 
رئیس جمهوری ارمنستان پیش بینی کرد که ایروان و باکو 
تا پایان سال جاری میلادی پیمان صلح دوجانبه را امضا 

کنند.
به گزارش خبرگزاری آرمن پرس، »واهاگن خاچاطوریان« 
نوشت: جمهوری آذربایجان برخی مسائل را مطرح می کند 
که همه چیز را به تاخیر می اندازد. آنچه در سال های 
گذشته انجام شده و اکنون به آن دست یافته و ظاهراً 

در مرحله پایانی هستیم، به آسانی به دست نیامده است.
خاچاطوریان که برای شرکت در همایش بین المللی 
»ارتباط متقابل زمان ها و تمدن ها-مبنای صلح و توسعه« 
به ترکمنستان رفته بود، ادامه داد: اقدام های انجام شده در 
راستای برقراری صلح نتیجه یک کار طولانی مدت و مفصل 

بوده که همچنان ادامه دارد.
رئیس جمهوری ارمنستان گفت: آنچه در قفقاز جنوبی و 
فراتر از آن رخ می دهد یادآور این نکته است که دستیابی 
به صلح در یک روند طولانی بهتر از آن است که در پی 
آن نبوده و روزی از خواب بیدار شویم و خود را در میانه 

جنگ ببینیم.
نخست وزیر ارمنستان پیشتر در مسکو و در جریان 
برگزاری اجلاس سران »کشورهای مستقل مشترک  
المنافع« )CIS( بار دیگر از جمهوری آذربایجان خواسته 
بود تا پیمان صلح دوجانبه را بر اساس آنچه که تاکنون 

توافق شده امضا کند.
نیکول پاشینیان گفته بود: ما به جمهوری آذربایجان 
پیشنهاد می کنیم که آنچه پیشتر توافق شده امضا شود تا 
به صلحی نه تنها دوفاکتو بلکه دوژور دست یافته و در مورد 

سایر موضوعات به گفت و گو ادامه دهیم.
در همین حال، الهام علی اف، رئیس جمهور جمهوری 
آذربایجان، در حاشیه اجلاس مذکور از پاسخ به این سوال 
که آیا امکان توافق بر سر یک معاهده صلح با ارمنستان تا 

پایان سال جاری میلادی وجود دارد، خودداری کرد.
علی اف در پاسخ به این سوال که این توافقنامه چه زمانی 
امضا می شود، پاسخ داد: زمانی که در مورد همه چیز به 

توافق برسیم.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این امر تا پایان 

سال امکان پذیر است یا خیر، شانه هایش را بالا انداخت.

اقدام جنجالی شبکه سی بی اس
اقدام شبکه خبری آمریکایی در قبال شهر قدس اشغالی که 
بر خلاف سیاست مقامات واشنگتن در به رسمیت شناختن 
این شهر به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی بوده، در 

آمریکا جنجال آفرین شده است.
ماجرا پس از آن شروع شد که وبگاه آمریکایی »فری 
پرس« فاش کرد »مارک مموت«، مدیر ارشد استانداردها 
در شبکه »سی بی اس نیوز« اواخر ماه اوت گذشته یک 
یادداشت را از طریق ایمیل برای کارکنان این رسانه 
خبری آمریکایی با موضوع »احتیاط نسبت به صحبت یا 
نوشتن درباره اخبار مرتبط با جنگ غزه« فرستاد. در حالی 
که پیش از این کنگره آمریکا و همچنین دولت »دونالد 
ترامپ«، رئیس جمهور سابق این کشور شهر قدس را به 
»پایتختی اسرائیل« به رسمیت شناخته بودند اما مدیر 
این شبکه آمریکایی بر خلاف سیاست های مقامات این 
کشور در این یاداشت از کارکنان خواست درباره این شهر 
به عنوان »بخشی از اسرائیل« اشاره نکنند، چون وضعیت 
آن »مورد مناقشه« است. مموت در یادداشت خود خطاب 
به کارکنان سی بی اس نیوز نوشت: »به آن به عنوان جایی 
در اسرائیل اشاره نکنید.« طبق این گزارش او تایید کرده 
که این تصمیم را با علم به وجود سفارت ایالات متحده در 
سرزمین های اشغالی در شهر قدس و تصمیم دونالد ترامپ 
برای به رسمیت شناختن این شهر به »پایتختی اسرائیل« 
گرفته است. او در این یادداشت عنوان کرده است: »اما 
وضعیت این شهر مورد مناقشه است. وضعیت شهر قدس 

در بطن نزاع بین اسرائیل و فلسطین قرار دارد.«

تلاش پکن
برای نجات بازار مسکن چین

دولت چین به منظور نجات بازار املاک این کشور از 
رکود و بازگرداندن اعتماد عمومی، تمهیدات جدیدی از 
جمله ارائه تسهیلات مالی جدید و افزایش سقف وام های 

ساختمان سازی اتخاذ کرده است.
به گزارش شینهوا، هه لیفنگ معاون نخست وزیر چین، 
اجرای تمهیداتی را برای اطمینان از تحویل به موقع مسکن 
و افزایش وام ها برای طرح های سازوکار موسم به »فهرست 
اولویت دار« خواستار شده است تا به این ترتیب دولت بتواند 

به خروج بازار مسکن از رکود کمک کند.
وی افزود: بازار املاک، شاخصی از وضعیت کلان اقتصادی 
محسوب می شد و این تمهیدات برای بهبود پایدار اقتصادی 

و حفظ منافع حیاتی مردم بسیار حائز اهمیت است.
براساس گزارش ها، دولت چین از اول سال میلادی جاری 
برنامه ای را برای ایجاد یک سازوکار هماهنگ مالی در 
بخش املاک اعلام کرد که هدف آن تامین نیازهای مالی 
مشروع پروژه های اولویت دار و حمایت از رشد پایدار و سالم 

بازار املاک اعلام شد.
این مقام چینی با تاکید بر تاثیر سازوکارهای هماهنگ 
مالی املاک و لزوم تبدیل سریع طرح های مساله دار به 
استانداردهای »فهرست اولویت دار«، تاکید کرد: موسسات 
مالی باید کارآیی خود را در تایید اعتبار و پرداخت وام 
افزایش دهند. معاون نخست وزیر چین همچنین بر لزوم 
خرید املاک تجاری توسط دولت برای استفاده به عنوان 
مسکن ارزان قیمت تاکید کرد و اجرای درست سیاست 
بازپرداخت وام های مسکن ارزان قیمت را برای تسریع 

کاهش موجودی در بازار مسکن تجاری خواستار شد.
از اواسط سال ۲۰۲۱ بخش املاک چین با بحران نقدینگی 
دست و پنجه نرم می کند، به طوری که توسعه دهندگان 
بزرگ، پرداخت بدهی های خود را به تاخیر انداخته اند و 
این امر موجب شده تا ساخت آپارتمان ها به تعویق بیافتد.

نی خونگ وزیر مسکن و توسعه شهری-روستایی چین در 
اسفند ماه سال گذشته اعلام کرده بود که پکن برای مقابله 
با بحران املاک و مستغلات، سازوکاری برای هماهنگی 
بهتر با موسسات مالی در جهت کمک به طرح های املاک 

و مستغلات ایجاد کرده است.

استراتژیک

ژورنالیسم

اکونومیک
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نشریه »نیویورک تایمز« با اشاره به 
سیاه پوست  رای دهندگان  آمار  کاهش 
حامی دموکرات ها نسبت به دوره 
تاکید  آمریکا  گذشته  انتخاباتی 
شدن  جدا  عامل  مهمترین  کرد: 
این  از  آفریقایی تبار  آمریکایی های 
حزب، عدم تحقق وعده های انتخاباتی 
»جو بایدن« در دوره چهارساله ریاست 
جمهوری اش نسبت به این گروه نژادی 

است.
هرچند کامالا هریس، معاون رئیس 
جمهوری آمریکا توانست در مدت کوتاه 

نامزدی خود برای دموکرات ها، بسیاری از 
گروه های ناراضی را دوباره به اردوگاه حزب 
بازگرداند، اما به نظر می رسد راه زیادی برای 
تکمیل این مسیر همچنان باقی مانده است.

هریس توانسته جایگاه حزبش را در میان 
رای دهندگان سیاه پوست افزایش دهد، اما 
طبق نظرسنجی مشترک نیویورک تایمز 
و کالج سینا از رای دهندگان احتمالی 
سیاه پوست، او هنوز نتوانسته به آماری از 
سیاه پوستان که در سال ۲۰۲۰ )۱۳۹۸( به 
جو بایدن،   رئیس جمهوری آمریکا، رای داده 

بودند، برسد.

این نظرسنجی نشان داد که نزدیک به هشت 
نفر از ۱۰ رای دهنده سیاه پوست در سراسر 
کشور گفته اند که به خانم هریس رای 
خواهند داد. هرچند این آمار افزایش قابل 
توجهی نسبت به ۷۴ درصد رای دهندگان 
سیاه پوستی است که قبل از کناره گیری 
بایدن از رقابت در ماه ژوئیه)خرداد( گفته 
بودند از او حمایت خواهند کرد. با این حال 
در سال ۲۰۲۰ )۱۳۹۸( بایدن با مشارکت 
۹۰ درصدی رای دهندگان سیاهپوست 
توانسته بود با اختلاف اندک پیروز انتخابات 
شود. این در حالی است که اختلاف هریس 

با دونالد ترامپ،   نامزد جمهوری خواهان در 
کسب آرای سیاه پوستان به حدی است 
که می تواند شانس او  را برای پیروزی در 
ایالت های مهم سرنوشت ساز به خطر 
بیندازد. کمپین ترامپ بر تبلیغات هدفمند 
و رویدادهای تبلیغاتی پراکنده برای جلب 
نظر رای دهندگان آمریکایی آفریقایی تبار - 
به ویژه مردان سیاه پوست - تکیه کرده و 
اتفاقا شاهد افزایش حمایت ها از سوی این 
گروه بوده است. بر اساس نظرسنجی جدید، 
حدود ۱۵ درصد از رای دهندگان احتمالی 
سیاه پوست گفته اند که قصد دارند به رئیس 
جمهوری سابق رای دهند، این آمار نسبت 
به چهار سال قبل، ۶ درصد افزایش داشته 
است. بنابر نتایج این نظرسنجی دلیل عمده 
کاهش حمایت سیاه پوستان از هریس ناشی 
از این باور فزاینده است که دموکرات ها، که 
از مدت ها پیش از رای دهندگان سیاه پوست 
به عنوان »ستون فقرات« حزب خود یاد 
می کردند، نتوانسته اند به وعده های خود 

نسبت به این گروه عمل کنند.
در بخشی از این گزارش آمده است: رای 
دهندگان سیاه پوست، در مورد مسائل 
خاص، اختلاف دارند. ۵۶ درصد آن ها 
معتقدند که ایالات متحده باید کمتر به 
مشکلات خارج از کشور توجه کرده و بیشتر 
توجه خود را روی مشکلات داخلی متمرکز 
کند، موضعی که بیشتر با دیدگاه های 
ترامپ همسو است. همچنین ۴۰ درصد 
از رای دهندگان سیاه پوست از طرح دیوار 
مرزی ترامپ و ۴۱ درصد از اخراج مهاجران 
به صورت غیرقانونی در کشور حمایت 
می کنند، موضوعی که ترامپ گفته است 
که به طور دسته جمعی انجام خواهد 
داد. همچنین ۴۷ درصد از رای دهندگان 
آفریقایی-آمریکایی که یک جمعیت قابل 
توجه هستند، بر این عقیده اند که جنایت در 
شهرهای بزرگ از کنترل خارج شده است و 
این نشان می دهد آن ها در این مورد هم در 
کنار موضع ترامپ قرار گرفته اند. ترامپ که 
کارزار انتخاباتی خود را با لفاظی های فزاینده 
بومی گرایانه و تاکتیک های هراس آفرینی 
به پایان می رساند، اغلب تصویری نادرست 
از جنایات شایع در شهرهای آمریکا ارائه 
می دهد و مهاجران غیرقانونی را به عنوان 

عوامل آن معرفی می کند.
آمریکایی ها روز سه شنبه ۵ نوامبر ۲۰۲۴ 
)۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳( برای انتخاب 
رئیس جمهوری بعدی کشورشان به 
پای صندوق های رای می روند. برنده این 
انتخابات، دوره چهار ساله ریاست جمهوری 

را از ژانویه ۲۰۲۵ آغاز خواهد کرد.

نظرسنجی ها درآستانه انتخابات آمریکا نشان می دهد

قهر رنگین پوستان با دموکرات ها 

لفاظی نتانیاهو علیه نیروهای یونیفل نبرد تن به تن حزب الله و اسرائیل 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در تلاشی برای تکرار سناریوی سازمان »آنروا« 
در نوار غزه علیه نیروهای »یونیفل« در جنوب لبنان نامه ای را برای دبیرکل 

سازمان ملل ارسال و ادعاهایی را در آن علیه حزب الله و یونیفل مطرح کرد.
به گزارش الجزیره، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی در تکاپو برای 
توجیه حملات به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان )یونیفل( مدعی 
شد: به دبیرکل سازمان ملل می گویم که امتناع شما از تخلیه سربازان یونیفل آنها را 
به گروگان حزب الله تبدیل می کند. متأسفانه برخی از رهبران اروپایی به جای انتقاد 
از اسرائیل، باید انتقاد خود را متوجه حزب الله کنند. نتانیاهو با چشم پوشی از حملات 
اخیر به نیروهای یونیفل ادعا کرد: ما هر کاری که می توانستیم برای جلوگیری از آسیب 
رسیدن به سربازان یونیفل در جنوب لبنان انجام دادیم. نتانیاهو در تلاش برای تکرار 
سناریوی سازمان امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( این 
بار علیه نیروهای یونیفل در جنوب لبنان همچنین مدعی شد: همانطور که حماس از 
آنروا به عنوان سپر انسانی استفاده می کرد، حزب الله نیز از یونیفل به عنوان سپر انسانی 
استفاده می کند. نخست وزیر رژیم صهیونیستی که به دلیل شکست در برابر مقاومت و 
فرار هزاران صهیونیست از سرزمین های اشغالی در نتیجه سیاست های جنگ طلبانه اش 
به شدت مورد انتقاد است، تلاش کرد تا با تکرار وعده های نامحقق این جو را آرام کند و 
به همین منظور گفت: ما برای حفاظت از امنیت اسرائیل به کار خود ادامه خواهیم داد و 
پیروز خواهیم شد و ما مصمم تر از قبل برای تضمین آینده خود هستیم. جنگ ما علیه 

ملت لبنان نیست، بلکه علیه حزب الله است.

عملیات نفوذ نیروهای پیاده نظام ارتش رژیم صهیونیستی به ارتفاعات »کنعان« 
در شهر بلیدا در منطقه مرزی جنوب لبنان و سرزمین های اشغالی توسط 

رزمندگان حزب الله لبنان خنثی شد.
مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: نیروهای پیاده نظام ارتش دشمن 
صهیونیستی در ساعت ۱۰ صبح دیروز )یکشنبه( قصد نفوذ به ارتفاعات کنعان در شهر 
بلیدا را داشتند که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در فاصله صفر با آنها درگیری 
مسلحانه انجام دادند. این بیانیه اضافه کرد که این درگیری مسلحانه منجر به هلاکت و 

زخمی شدن تعدادی از نیروهای دشمن صهیونیستی شد.
پیشتر نیز خبرنگار شبکه المیادین مستقر در جنوب لبنان امروز یکشنبه گزارش داده 
بود که بیش از ۲۰ نظامی ارتش رژیم اسرائیل در کمین ها و درگیری های بامداد امروز در 

ناحیه رامیه در مرز سرزمین های اشغالی و جنوب لبنان کشته و زخمی شدند.
مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه دیگری از حمله خمپاره ای رزمندگان مقاومت به محل 
تجمع نظامیان دشمن صهیونیستی در شهرک »مارون الراس« در ساعت ۱۰ صبح امروز 
خبر داد. مقاومت اسلامی لبنان همچنین در بیانیه جداگانه دیگر از حمله موشکی به 
پایگاه نظامی »طیره الکرمل« در جنوب حیفا در ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح امروز خبر 
داد. رسانه های رژیم صهیونیستی در آخرین آمار خود به زخمی شدن ۲۵ افسر و نظامی 

خود در نبردهای مرزی امروز یکشنبه با حزب الله اذعان کرد.
ارتش رژیم صهیونیستی از دوم مهر ۱۴۰۲ حملات گسترده به مناطق مختلف جنوب 

لبنان را آغاز کرد که تا این لحظه نیز همچنان ادامه دارد. 

جنبش حماس با انتشار ویدیوی 
جدیدی به خانواده های اسرای 
که سرنوشت  داد  صهیونیست هشدار 

فرزندانشان نامعلوم است.
به گزارش العربی الجدید، پس از گذشت یک 
سال از وعده های توخالی بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر 
زنده بازگرداندن اسرای صهیونیست از غزه 
از طریق جنگ نسل کشی، جنبش حماس 
صهیونیست  اسرای  درخصوص  ویدیویی 

منتشر کرد.
در این ویدیو تصاویر و نام های ۶ اسیر 
صهیونیست که در غزه کشته شدند و ارتش 

اشغالگر اجساد آن ها را در تونلی در رفح در 
اوایل سپتامبر پیدا کرده بود، بازپخش شد.

در بخشی از این ویدیو آمده است:)نتانیاهو( 
به خانواده های اسرا وعده داد که از طریق 
فشار نظامی و نسل کشی، فرزندان آن ها را 
زنده بازگرداند، اما به دلیل وعده های شوم 
او اسرا کشته شده بازگشتند. ارتش اشغالگر 
پس از یافتن اجساد آن ها جنبش حماس را 
به قتل آن ها متهم کرد و جنبش حماس این 
مساله را تکذیب کرد. جنبش حماس بارها 
تاکید کرده است که آن ها در جریان حملات 

رژیم اشغالگر کشته شدند.
اخیرا ابوعبیده، سخنگوی گردان های 

القسام در ویدیویی گفت: در صورت ادامه 
سرسختی های نتانیاهو و کابینه تروریست او، 
ممکن است آنچه برای ۶ اسیر اسرائیلی در 
رفح اتفاق افتاد، برای دیگر اسرای دشمن 

تکرار شود.
سخنگوی گردان های القسام ادامه داد: 
عملیات اخیر در تل آویو تنها بخشی از 
آن چیزی است که در انتظار دشمن است 
و آینده به یاری خداوند برای آن بسیار 

سخت تر و تلخ تر خواهد بود.
سخنگوی گردان های القسام تصریح کرد: از 
همان روز اول، حداکثر تلاش مان را برای 
حفظ جان اسرا و تامین امنیت آنها به کار 

گرفتیم. ابوعبیده خطاب به صهیونیست ها 
گفت: در صورتی که خواسته های نتانیاهو، 
متناسب می بود از یک سال پیش 

می توانستید اسرایتان را آزاد کنید.
سخنگوی القسام تاکید کرد: در صورتی که 
نتانیاهو و کابینه تروریستش به سرکشی و 
لجاجت ادامه دهند، ممکن است سرنوشت 
۶ اسیر صهیونیست در رفح، برای سایر اسرا 
تکرار شود. ابوعبیده تصریح کرد: در صورتی 
که لجاجت و سرسختی دشمن در مذاکرات 
ادامه یابد، ممکن است پرونده اسرا وارد تونل 
تاریکی شود و شاید ۱۰۰ »ران آراد« دیگر 

در چشم انداز باشند.

هشدار حماس درباره سرنوشت اسرای اسرائیلی

سفر نخست وزیر چین به پاکستان در فضای امنیتی
پاکستان درحالی پس از ۱۱ سال میزبان نخست وزیر چین خواهد بود که تکرار حملات 
تروریستی علیه تاسیسات و مهندسان چینی در خاک پاکستان، پکن را نگران کرده است؛ 

این نگرانی چالشی جدی در روابط راهبردی دو کشور عنوان می شود.
تنها یک هفته پس از انفجار مرگبار در نزدیکی فرودگاه بین المللی کراچی که گروهی از مهندسان 
چینی را هدف قرار داد، نخست وزیر چین قرار است در راس یک هیات عالی رتبه به پاکستان سفر کند. 
در خلال این بازدید وی در اجلاس روسای دولت های عضو سازمان همکاری شانگهای در اسلام آباد 

نیز شرکت خواهد کرد.
کشته شدن دو نفر از مهندسان چینی در نزدیکی فرودگاه کراچی بار دیگر نگرانی های جدی برای 
پکن نسبت به فعالیت گروه های ترور و ضدچینی در پاکستان با وجود اقدامات امنیتی کشور میزبان و 

تعهدات مکرر این کشور برای تامین امنیت برای منافع و اتباع چین، ایجاد کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان ساعاتی قبل با صدور بیانیه ای اعلام کرد: لی چیانگ نخست 
وزیر چین برای سفر رسمی ۴ روزه امروز )دوشنبه( وارد اسلام آباد می شود و قرار است با رهبران دولت 
و ارتش پاکستان دیدار کند. وی افزود: نخست وزیران پاکستان و چین به طور جامع درباره روابط همه 
جانبه دو کشور از جمله همکاری های اقتصادی، تجاری و پیشبرد پروژه راهگذر مشترک اقتصادی 
پاکستان-چین گفت وگو خواهند کرد. سخنگوی وزارت خارجه پاکستان سفر آتی نخست وزیر چین را 
بیانگر اهمیت دادن دو شریک راهبردی به روابط آزموده شده در همه شرایط تعبیر کرد و گفت: شهباز 

شریف و لی چیانگ همچنین درباره تحولات منطقه ای و جهانی نیز رایزنی خواهند کرد.

روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  ای(

ول
ت  ا

نوب

شرکت  ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه بیطرفان به وکالت از طرف خانم فرشته بنفشی با ارائه وکالت نامه شماره۴۳6۳۳-  ۱۴۰۳/۰۴/۰۷  دفتر ۸۵۲ تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره های ۱۲۴۰۰-   ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۹ قروه با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۱۴۷ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۰۳ و واقع در 
بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۱۸۹/۸۹ متر مربع که ۱۷/۷۵ مترمربع آن سطح بالکن است، بنام خانم فرشته بنفشی بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۱۷۷ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۱۴۵۷ شهر تهران استان ،تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۵۷6۷۲ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۹۰۲۱۱۸۳ ثبت گردیده است. و به 
موجب رهنی شماره ۲۵۷۰۲ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۰۱۰۴۹۰۱6۱۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹۳ شهر تهران که به 
نفع بانک ملی ایران شعبه چهارراه امیراکرم در رهن میباشد و بازداشت ندارد که به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است 
که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸/۱۱/۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .
۱۳۹۴۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید رضا آقا بالائی شفق بوکالت از طرف علیرضا و محمود شمس مستند به وکالتنامه شماره  ۳6۰۲۷۱۴۰۳/۴/۱۰و ۳۷۰۷۰-۱۴۰۳/۷/۸ دفترخانه۱۱6۱ تهران و 
۱۰۸۹۸۰-  ۱۴۰۲/۹/۴ دفتر ۳۷۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۴۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ 
دفترخانه ۱۱6۱ تهران طی درخواست وارده ۰۰۷۱۳6 مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱ -نام و نام خانوادگی آقای علیرضا و محمود شمس مالکین شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطع آپارتمان بشماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی مفروز از ۲۰۵۹ فرعی قطعه ۴ طبقه۳ بمساحت 
 ۹۲/۳۹متر مربع بشماره چاپی ۹۲۹۸۸6 دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹6۰۵۳۰۱۰۴۲۰۰۷۴۹۴ بنام علیرضا شمس ثبت و صادر شده است سپس سه دانگ مشاع از 
ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی ۹۰۷۳۱-۹6/۱۰/۱۸ دفترخانه ۳۷۵ تهران به محمود شمس انتقال قطعی یافته است بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت 
ندارد . لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۳۹۴۱ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

گهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران

آقای محمد رضا هدایتی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۸6۸ به رمز تصدیق ۵۱۴۱۳۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۷۵۸ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی 
درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۲۳۸۰۸ تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد. 

۱- خلاصه وضعیت
اسناد مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۷۱۵۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در 
بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۸6.۱۲ متر مربع متن ملک که مقدار ۲/۵۰ دسیمتر مربع آن بالکن میباشد. مالکیت محمدرضا 
/ هدایتی فرزند سلطان ابراهیم شماره شناسنامه ۴۲۴۷ تاریخ تولد ۱۳۵۰/۱۲/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۴۳6۹۳۱۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۲۷۳۵ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ دفترخانه شماره ۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 

بشماره چاپی 6۳۱۳۷۳ سری   الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۳۰۲ ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک  مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر 
نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در 

صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
۱۳۹۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۵۴۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی 
واقع در طبقه ۰۳  و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۰/۳ متر مربع واقع در بخش .۲ تهران آذیل 
ثبت ۱۸۲6۴۵ صفحه ۱۳۷ دفتر ۱۲۱6 بنام آقای حسن محجوبی شش دانگ عرصه و اعیان ثبت وسند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۰۰۴۰۰ صادر 
و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند شماره ۹۰6-۱۳۸6/۴/۱۹ دفترخانه ۹6۱ تهران به آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید 

آبادی )بالسویه( منتقل گردیده است.
تذکر: بازداشت موقت به نفع - بموجب شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران سهم 

مالکانه آقای ناصر شب کلاه دوز در قید بازداشت میباشد
خانم الهه ملاحسن سعید آبادی بشرح وارده شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۳۰۸۲-۱۴۰۳/۴/۲۳ ضمن اعلام اینکه اصل سند مالکیت صادره نسبت به 
ششدانگ پلاک فوق الذکر نزدآقای ناصر شب کلاه دوز )مالک مشاعی( میباشد درخواست سند مالکیت نسبت به سهم مالکانه مشاعی خود نموده 

است
در اجرای بند ۵۰ م.ب.ث از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹6۱ تهران استعلام، دفتر خانه مذکور طی پاسخ به شماره ۱۴۰۳۸۵6۵۵۴۰6۰۰۰۰۷۹ مورخ 
۱۴۰۳/6/۱۷ اعلام نموده است اصل سند مالکیت موصوف را تحویل آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید آبادی مالک مشاعی نموده 
است لذا این اداره طی اخطاریه حسن نیت به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۴۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۳ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت 
اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید. با توجه به انقضای مهلت مقرر در اخطاریه وعدم ارائه اصل سند مالکیت از سوی نامبرده، مراتب فقط یکبار 
در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار )همین روز نامه ( آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت 
۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد .
۱۳۹۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی  ۴۷۳۰/۱۰۱۵۷واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره  6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رسمی ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳-علت گم شدن : اسباب کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت  ۱۸۳/۷۰متر مربع قطعه بیست تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۱۵۷ فرعی 
از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۳۸6۲۷ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک ۳۰۳ بشماره چاپی ۲/۱۹۵۰۹۷ 

بنام آقای علی مهران ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب
سند قطعی شماره ۸۰۴۲۴ مورخ ۱۳۵۲/۰6/۱۵ دفترخانه شماره ۳۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 
، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۴۰ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۴۷۳۰/۵۲۷ واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره 6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱۵6 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در 

اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 6۰ متر مربع به پلاک شماره ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از 
۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۱۴۰۳۲ صفحه ۱۷۷ دفتر املاک ۱۳۱ بشماره چاپی ۳۳۲۹6۷ بنام آقای بهلول ولی زاده 
ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۷۳۳6 مورخ ۱۳۴6/۰۳/۲۴ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران 
به میرزاخان شنوا آق قلعه منتقل نموده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۴۰۱۳6 مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۳ دفترخانه 
شماره ۳۴۲ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد . نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۳۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

اگهی فقدان سند مالکیت
آقا /خانم محسن تیموری فرزند حسین بشماره ملی ۰۰۴۷۵۳۵۰۵۹ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱6 دفترخانه ۴۰۲ تهران از 
طرف علی زند کریمی و بهزاد شهپر و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۹۷۲۷ 
مورخ  ۱۴۰۳/۵/۱۰دفترخانه ۸۳۸ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۰۳۳۷ مورخ  ۱۴۰۳/۵/۲۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: بهزاد شهپر مالک ۸۵ سهم مشاع و علی زند کریمی مالک ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ

۲- شماره پلاک ۱۳۹۵/۲ بخش ۹ تهران
علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بیرونی بشماره ۱۳۹۵ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد 
سازی به پلاک

۱۳۹۵/۲ تغییر یافته باحق نما در دیوار اختصاصی خانه شماره ۱۳۹۴
- ذیل ثبت ۴۲۳۹ دفتر املاک ۴۲ صفحه ۵۰۱ بشماره چاپی ۳6۴6۰۵ بمیزان ششدانگ بنام بهزاد شهپر ثبت و صادر شده است و سپس برابر سند 
قطعی شماره ۱۱۲۹۵6 مورخ ۱۳۹۲/6/۲۵ دفترخانه ۱۲۵ تهران مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ به علی زند کریمی منتقل گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواصت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود راض من ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۳۹۳6 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۴ مورخ ۰۷-۰۷-

۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۹ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک:  سروش حسنی
شماره پلاک ثبتی : ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی

علت گم شدن : جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۱۵ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از 
اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۱.۱6 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه ۴ که ۹ متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است 
به انضمام پارکینگ قطعه ۵ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به انضمام انباری قطعه ۱۷ تفکیکی به مساحت 6.۳۷ متر 
مربع واقع در طبقه زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی 
۷۵۸۸۹6 سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۷۳۲۳ به نام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است دو مورد 
بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ 
مشاع از  شش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی ۳ سهم از6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره 
۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد 
که اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۳ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی 
نسبت به طلب پرونده به انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ 
صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان بری مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 
۳ سهم از 6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد.

۱۳۹۳۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۵ مورخ ۰۷-۰۷-
۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۷ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است،

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد؛
نام و نام خانوادگی مالک: سروش حسنی

شماره پلاک ثبتی : ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۲ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۱۹۹ 
فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۸.۵۱ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ۱ که ۱.۱۲ متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 

مسکونی قطعه ۴ تفکیکی
 به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی همکف به انضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۲.۵۷ مترمربع واقع در سمت مرکزی 
زیرزمین ۱ با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی ۴۷۱۸۳۵ سری 
ج سال ۹۳ ذیل ثبت ۵۵۲۳۹۹ دفتر جلد ۲۷۰۱ صفحه ۲۴۲ بنام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است. دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به  میزان شش دانگ عرصه و اعیان 
به نفع - برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد که  اداره پنجم اجرای اسناد 
رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی نسبت به طلب پرونده به 
انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر در خواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

به میزان شش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد.
به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران برای مالکیت سروش حسنی 

بازداشت می باشد.
۱۳۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/1403/4817 مربوط به پروژه احداث موقعیت و جاده دسترسی 

)C میدان دالان )به صورت W005S و E016N چاههای

شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000035

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شامل: محوطه سازي محل چاه، احداث جاده دسترسي به محل چاه ها، احداث سلر چاه)حوضچه( ومحوطه بتني پیرامون آن، احداث گودال آب و گل و ایزولاسیون آن، احداث 
گودال سوخت و جاده دسترسي به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش، حمل و نصب لوله کنداکتور و نیز تهیه، حمل و نصب لوله زهکشي مي باشد. 

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
   مدت اجراي پروژه ۳6۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 6۲۲ر۹۲۸ر۷۳۲ر۷6۴ ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس، منطقه عملیاتی دالان می باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
۱- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن،  کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فکس(.
 ۲- داشتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد حداقل در پایه ۵ رشته راه و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور

 ۳- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي در صورت لزوم
۴- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي۱۴۰۱ 

* ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس 
   www.setadeiran.ir ۵-عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي و تکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت  

6- داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ  ۵۷۲ر6۵۸ر۸۹۴ر۲۷ ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵6 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت 
نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مي باشد.
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شناسه آگهی: ۱۸۰۵۹۴۸

مکانیسم پیچیده در بالن های زباله کره شمالی
کره جنوبی اعلام کرد که در برخی از بالن های ارسالی از سوی کره شمالی به 

مرزهای این کشور، دستگاه های موقعیت یاب )GPS( کشف شده است.
به گزارش خبرگزاری یونهاپ، کره جنوبی در برخی از بالن های کره شمالی که 
به سمت مرزهای این کشور فرستاده شده بودند، دستگاه های موقعیت یاب پیدا 
کرده است. به گفته یونهاپ این اقدام ممکن است تلاشی از سوی پیونگ یانگ 

برای افزایش دقت در پراکندن زباله ها و جمع آوری اطلاعات باشد.
در ماه های اخیر، کره شمالی هزاران بالن حاوی تبلیغات و زباله به سمت 
کره جنوبی ارسال کرده و این اقدام را پاسخی به فعالیت های مشابه از سوی 

فعالان کره جنوبی دانسته است.
طبق گزارش یونهاپ به نقل از ستاد مشترک نیروهای مسلح کره جنوبی، برخی 
از این بالن ها که توسط ارتش این کشور جمع آوری شده اند، حاوی دستگاه های 
موقعیت یاب بوده اند. وزارت دفاع کره جنوبی هنوز به این گزارش واکنشی نشان 
نداده است. کره شمالی اوایل اکتبر )مهر ماه( ادعا کرد که کره جنوبی پهپادهایی 
به پیونگ یانگ فرستاده و بروشورهای تبلیغاتی پخش کرده است، اما کیم 

یونگ-هیون وزیر دفاع کره جنوبی، از تایید این ادعا خودداری کرد.
کیم یو جونگ خواهر رهبر کره شمالی، در بیانیه ای که در رسانه های رسمی 
منتشر شد، هشدار داد که در صورت کشف مجدد پهپاد کره جنوبی بر فراز 

پیونگ یانگ، سئول با »فاجعه ای وحشتناک« مواجه خواهند شد.
شین وون-سیک مشاور امنیتی رئیس جمهور کره جنوبی، در گفت وگویی 
تلویزیونی، تهدیدات کره شمالی را کم اهمیت دانست و اعلام کرد که نباید 

توجهی به این تهدیدات داشت.

میلیتاری

ترامپ به هریس رسید
نظرسنجی تازه شبکه خبری »ان بی سی نیوز« نشان می دهد »دونالد 
ترامپ« نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ آمریکا و »کامالا هریس« رقیب دموکرات وی از محبوبیت 
یکسانی برخوردار هستند و ترامپ توانسته خود را به هریس برساند.
به گزارش ان بی سی نیوز، درحالی که سه هفته تا انتخابات 
ریاست جمهوری ایالات متحده باقی مانده، این نظرسنجی تازه 
نشان می دهد نسبت به یک ماه گذشته، از محبوبیت هریس کاسته 

و بر محبوبیت ترامپ افزوده شده است.
رسانه آمریکایی با استناد به آرای ۴۸ درصد هر ۲ نامزد این 
انتخابات، اعلام کرده است که دیگر نشانه ای از پیشرفت محبوبیت 
هریس مشاهده نمی شود و این رقابت بسیار تنگاتنگ دنبال می شود. 
در نظرسنجی ماه گذشته ان بی سی نیوز، ترامپ ۴۴ درصد از آرا 

را به خود اختصاص داده بود و هریس با ۴۹ درصد، پیشتاز بود.
به گزارش ان بی سی نیوز، یکی از دلایل کاهش محبوبیت هریس 
نسبت به ترامپ این است که او هم حزبی و معاون »جو بایدن« 
رئیس جمهور کنونی ایالات متحده است و رأی دهندگان آمریکایی 

او را نه نماد یک تغییر بنیادین در روند سیاسی، بلکه به عنوان نماد 
تداوم سیاست های موجود می بینند.

بااین حال، ۱۰ درصد از رأی دهندگان به هریس و ترامپ گفتند که 
ممکن است نظر خود را تغییر دهند. بسیاری از شرکت کنندگان در 
نظرسنجی هم گفتند هنوز نمی دانند در انتخابات پنجم نوامبر )۱۵ 

آبان( به کدام یک از نامزدها رأی بدهند.
آمارها نشان می دهد هریس و ترامپ رقابت پایاپایی دارند و بر 
اساس این نظرسنجی، هریس باید بر جذب رأی دهندگان مردد 
تمرکز کند و ترامپ هم باید به افرادی که ممکن است به او رأی 
دهند تضمین دهد رفتارهای غیرقابل پیش بینی و جنجالی دور اول 

ریاست جمهوری خود را تکرار نخواهد کرد
این نظرسنجی همچنین نشان داد اگر میزان مشارکت به نفع 
جمهوری خواهان افزایش یابد، ترامپ با نتیجه ۷۹-۴۷ هریس را 
شکست می دهد، اما اگر میزان مشارکت دموکرات ها بیشتر شود، 
این هریس است که با ۴۹ درصد آرا پیشتاز است و ترامپ تنها ۴۶ 

درصد از رای ها را به دست می آورد.


